
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 від  29  травня 2014 року              № 950 
 
Про видачу ордеру на  
вселення в квартиру. 

 

Розглянувши подані документи, керуючись п.п.2 п.«а», п.п.7 п.«б» ст.30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бережанської 
міської ради  

В И Р І Ш И В: 
 

1. Видати ордер на вселення в квартиру № 12,  загальною площею 78,1 м.кв.,  
житловою площею  43,4  м.кв.,  підвал площею 5,8 м.кв.,  у 14-ти квартирному 
житловому будинку по вул. Червона, 27, в м. Бережани гр. ____________.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради  
Гончара П.В. 

 
 

Міський голова                В.Я.  МУЗИЧКА  
 


